（別記様式）

令和６年４月 10 日

やまがたフルーツ 150 周年タイアップ企画登録申請書

山形県さくらんぼ＆フルーツＰＲ協議会会長 殿

（申請者）

住  所 山形市松波〇－〇－〇

                   団 体 名 松波フルーツ株式会社

                   代表者名 代表取締役 松波 太郎

やまがたフルーツ 150 周年タイアップ企画実施要綱の規定により、次のとおり申請

します。

企 画 の 名 称 炭酸飲料「さくらんぼソーダ」の限定ラベル缶の販売

期間又は期日 令和６年５月１日（水）～令和７年３月 31 日（月）

企 画 の 内 容 （種類、規格、金額、場所など、企画に応じて具体的に記入してく

ださい。）

現在販売している山形県産のさくらんぼを原料に使用した炭酸飲

料「さくらんぼソーダ」について、150 周年を記念した限定のラベ

ルデザインの缶を発売するもの。

規 格：350ｍｍ缶

出荷量：24 本入りケース 10,000 箱程度

販売先：〇〇スーパー、〇〇酒店など県内〇箇所程度を予定

タイアップ企

画の明示方法

①缶の側面にロゴマークを表示する。（デザイン案は別紙のとおり）

②当社ホームページ等において、令和６年５月１日にプレスリリー

ス予定

担 当 者

連 絡 先

職・氏名 販売係長 松波 二郎

電話番号 023-〇〇-〇〇〇〇

メ ー ル sakuranbo@matunami.jp

※実施主体の規約や概要、商品のパンフレットなど参考資料を添付してください。

記入例（商品販売の場合）

（別記様式）

令和６年５月 10 日

やまがたフルーツ 150 周年タイアップ企画登録申請書

山形県さくらんぼ＆フルーツＰＲ協議会会長 殿

（申請者）

住  所 〇〇町〇〇 〇－〇－〇

                   団 体 名 〇〇町観光協会

                   代表者名 会長 松波 太郎

やまがたフルーツ 150 周年タイアップ企画実施要綱の規定により、次のとおり申請

します。

企 画 の 名 称 やまがたフルーツ 150 周年記念 〇〇町マラソン大会の開催

期間又は期日 令和６年６月６日（木）予定

企 画 の 内 容 （種類、規格、金額、場所など、企画に応じて具体的に記入してく

ださい。）

例年、町の観光協会が主催して開催しているマラソン大会を、や

まがたフルーツ１５０周年の記念大会として開催する。

大会開催に合わせて、流しさくらんぼやフルーツのふるまいを実

施予定。

 日時：令和６年６月６日（木）９時～12 時予定

 参加人数：500 名程度

 行程：10 キロ：役場～〇〇センター～〇〇学校（折り返し）

タイアップ企

画の明示方法

大会名に「やまがたフルーツ１５０周年」を冠して、パンフレッ

ト等で広報予定

担当者連絡先 職・氏名 観光係長 松波 二郎

電話番号 023-〇〇-〇〇〇〇

メ ー ル sakuranbo@〇〇town.yamagata.jp

※実施主体の規約や概要、商品のパンフレットなど参考資料を添付してください。

記入例（イベントの場合）